Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

MXLVII. Bischof Johann von Camin, Markgraf Ludwig der Römer von
Brandenburg, Herzog Barnim der Alte nebst Bugeslav, Barnim und
Wartislav, Herzöge von Stettin und die Herzöge Albrecht und Johann von

...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

sis, quibus vir honorabilis Dominus Gebhardus de Buckansdorf eam possedit hactenus et adhuc possidet, per Dominum Episcopum et capitulum dicte Misnensis Ecclesie et alios, quorum interest seu interesse poterit, approprietur, incorporetur, uniatum et annecteretur Archidiaconatui Lufacie, per Dominum Conradum post dicti Domini Gebhardi obitum vel cessionem vel resignationem ejus spontaneam pacifice et perpetuis temporibus possidenda. Renunciantes presentibus juri presentacionis, quod nobis et nostris heredibus in prepositura vel ecclesia Lubbin prenotata competit vel competere poterit in antea quovis modo de consuetudine vel de jure; pro temporali tamen indultus et consensus hujusmodi beneficio remunerationis autem mercedem spiritualem assequi affectantes, conditionem talem in consensu eodem duximus apponendam, quod Dominus Conradus sepedictus et quilibet ipsius in Archidiaconatu prefato successor, sive presens sive absens in Misna fuerit, anniversarium progenitorum, nostrum, heredum et successorum nostrorum, die, qua Ludewicus frater noster predictus decesserit, memorata et postmodum die obitus nostri et ultimo, fratre nostro Ottone praenotato viam uniuersae carnis ingresso, die mortis sue, cum vigiliarum, commemorationis et missarum sollempniis, panno serico vel sericeo et candelis ad instar anniversarii Canoniarum appositis, consuetis et debitis, annis singulis ibidem Misne in Ecclesia Cathedrali peragi perpetuis temporibus procurabunt. Et ne super premissis alicui dubietatis vel erroris scrupulum lapsu temporis oriatur, presentem paginam sigillo nostro majori duximus roborandam, Presentibus reverendo in Christo patre ac Domino Henrico Ecclesie Lubuensis Episcopo, Strenuisque viris Petro de Trutinberg et Pilgrimo de Sack, militibus Ottone Morner coquine nostre Magistro, Conrado Plebano in Kyriz, nostro notario cum ceteris pluribus fide dignis. Actum et datum Berlin, Anno a Nativitate Domini M. CCC. LXI. Sexta feria in crastino Symonis et Jude.